AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 (o

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTQ - Via C, Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0957794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Tarante 00146330733
Capita Socizle sottoscrifto: € 5.497272,00 - Capitale Sociale versato; € 8,381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2020 2.105 18/09/2020 5.759,36

IL CASSIERE

PAGHERA’ LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

DRAGO FRANCESCO

VIA TARANTQ Z.1. C.P.68

74011 CASTELLANETA (TA)

Partita IVA: 00300200730 C.F. DRGFNC42A01C136U
CC 13.07.0001;

DICONST EURO: cinquemilasettecentocinquantanove e 36 / 100

PAGAMENTO: Bonifico

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO D IBAN: IT71E0884441480002001005346

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 72 /5000 del 12/06/2020

PAGAMENTO FATTURE N,

76 /5000 CIG Z6F2D5CB41, 75 / 5000 CIG Z852D546F0, 72 / 5000
CIG Z912DAD193

IMPORTO LORDO 5,759,36
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 5.759,36
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
AMM.VO TTORE PReSf}ENTE




k.,
e
FATTURAELETTRONICA 1d SD1:3150269727 Data SDI: 18/06/2020 12:38
Formato Trasmissione: FPR12
 Mittente B A L ~ Dastinatario i . E ‘
Off. Mecc DRAGO AMAT. Az. x la Moh.nell'Area di Taranto S.p.A.
Via Taranto ZL - C.P. 68 Via C. Battisti, 657
74011 - Castellaneta- TA- IT T4100 - TARANTO -TA- T
P.IVA: T003002G0730 P.IVA: TTD0146330733
Cod. Fiscale: DRGFNCA2A01C136U
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinesio) Codice Ufficlo: SWKIPTT
DaﬁFatiura H B :a"' ST T R R TR T
- Natura Dogumento . -7 E;Nume‘m' i C :é‘:Dat'a‘ Sre g _ ; : % [mpoﬂo Totale:
Fattura 751 5000 2020-06-1¢ EUR 3,540.76
- Causale: O, C ' . o ine - o

Veicolo - Targa: FWO6GTLS , Telalo: WEB62808313112430 , KIM: 954289, Descr Veicolo: Mercedes Benz - Mercedes-Setra

-Dati ordine acquisto -

i3 . L e
' DatEDDT e, it ! ) + - .
_Deftaglic lineeFathug- - 3 " R i it :
5 Adicola i . i Dessrizions - uM. 1 QB Unitaric ! ,S‘c.f_f\_{hgn;gﬂ : Py T;::a,l.a: VA,
- Tanga: FWI67LS Telaio: WEBG2808313112430 . 0 2%
Mod: ME_R,’Q__EPE‘S-Mercedes-Setra KM: 954288
- AVARIA PORTE ('SMETTONO D! FUNZIONARE 0 29%
IMPROVVISAMENTE ) LAVORO 249/2020 DEL
16/06/2020 CIG: Z852D346F0
- CONVERSIONE DA NODO STRUMENTALE A H 1.5 25.00 28750 2%
DMUX
- AGGIORNAMENTD SCFTWARE SISTEMA H 29 25.00 72.50 2%
FPS
~ PROGRAMIMAZIONE E PARAMETRIZZAZIONE H 3 25.00 75.00 2%
DMUX
- SOSTITUZONE SPINE DI CONTATTOE H 3 25.00 75.00 2%
LAMPADINE PULSANTE APRIPORTA
NCOO000000439 | Lampada pulsante apriporta citaro PZ 2 560 20 % 8.95 2%
1
AD385451928 SPINA CONTATTO PZ 2 4.30 B8.60 22 %
AD044469421 STRUMENTO COMBINATO / DMUX3OHNE Pz 1 1,860.00 -14 % 1,599.60 2%
VIDEQ
AD178207004 CABLAGGIO ADATTATORE DMLUIX 32 PZ 1 535.00 535.00 2%
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L

S Desoridlone

Choas

b P, Tofale 4

VAT

AB285423634 CORNICE

FZ

20.00

22%

AB285423534 CORNICE

Pz

20.00

2%

AB285450180 GUARNIZIONE:

PZ

1 16.00

12.00

2%

AG285420191 VETRINO

PZ

31.60

2%

AG004405398 SOFTWARE

Pz

1 136,50

136.50

2%

AG2B5423434 CORNICE

PZ

20%

20.00

2%

| Natura/Esigibilith [VA

tALIVA | imponibite -

S (scissione del pagamenti)

22%

2,902.26

638.50

U Pagaments I

g 7, i . C

H

! i
- Condizioni Pagamento. . © * ‘Modalita | %

8 Ry

| Scadenza | VPOMO. jlsfittort s

Pagamento completo

Bonifico | 2020-08-31

EUR 2,802.26 | BCC Banca di Credito Cooperativo
BCC di Gioia del Colle

T71E0884441480002001005346

Dati Trasmittente: [TO5006900982 - Progressivo Invio: 1852

Versione Stylé 2.8

[I=tE)
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FATTURAELETTRONICA Id SDI:3150269727 Data SDI: 18/06/2020 12:38

Formato Trasmissione: FPR12

Off. Mece DRAGOD AMAT. Az. x la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A ;
Via Taranto Z I, - C.P. 63 Via C. Battisti, 657 i
74011 - Castellaneta - TA-IT 74100 - TARANTO - TA- T i
P.IVA: TTO0300200730 P.IVA: TD0146330733 ]
Cod. Fiscale: DRGFNC42A01C136U !
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Uficio: SWIKJP?T 5

Targe: PWEETLS Telaio: WEBG2808313112430 0 ,22%,
Mod: MERQEPESMercedesSeUa Ki: 954289

G
- AVARIA FORTE (SMETTONQ D) FUNZIONARE 0 2%
IMPROVVISAMENTE ) |LAVORO 2492020 DEL
16/0672020 CIG: Z852D546F0

- CONVERSIONE DA NODO STRUMENTALE A H 11.5 2500 287.50 2%
DMLUIX
~ AGGIORNAMENTO SOFTWARE SISTEMA H 29 25.00 7250 2%
FPS
~ PROGRAMMAZICNE E PARAMETRIZZAZIONE H 3 25.00 75.00 2%
DMLIX
- SOSTITUZIONE SPINE DI CONTATTO E H 3 25,00 75.00 2%
LAMPADINE PULSANTE APRIPORTA
NOODODOC00439 | Lampada pulsante apriporta citaro Pz 2 5.60 -20 % 8.96 2% !
A0385451028 SPINA CONTATTO Pz 2 4,30 8.60 2%
R 3
AD044462421 STRUMENTO COMBINATO / DMLUXR/OHNE Pz 1 1,860.00 -14 % 1,500.60 22% ’
VIDEC i

AO178207004 CABLAGGIO ADATTATORE DMUX 32 Pz 1 536.00 535.00 2%
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FRICIO:COMNTRATIIEACQUIS T — |

v=frlca COﬂdLane o;dm- e conlraﬁm e o

-+ Vayiice visite di sccenafis

e S (IR R EPSB\UALE;““-"-' s
ato

Dziz scedenzs pegemento

| Conv, 67 "

-|BATA

RO OV S N S

FIRI .v'E—x DI:L R:SPONSABILE

IL-RESP-UNITA -PERSONALE ~—-=

--—-- - persupanfsionz-

AT 7”1.‘"

Determ. AD.n° gl - T T
i DATA FIRMA
L |Data scedenza pagemenmio - - - - - — . =
I! . ) ) . . oy e e e - + -
{ 4 - - -4 .
T DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO AUFFICIO MAGAZZINO
) variiica q'{s'anti'ié, decumsnti & condizioni contratiuali
T ILRESP. UNITA' CONTRATTL . ) '
- _ per supenisions Contr, Rep. n. el
DATA “TFIRMA - :
Delib. CA.n.  ~ del
) " |Detib, C.A 0. _ del
UFFICIO RAGIONERIA
_verfica dail contabilt Nelib. C.A. . dal

data scacienza paganemo mdlca’ca infatturs.  -. - . - .-

Daia scadenza pagamenio - - -

m o e emtmma tom e ———

{ " |datz scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
N R P ) S S
| DATn FIPMA DEL PESPONSABILE  ILRESP. UNITA' TECNICA

|- . 7 . - .- per supefvisione
| IL-RESP. UNITA' ‘CONTABILITA' E BILANCIO DATA - |FIRMADEL RESPONSABILE
o per supervisione
_|PATA FIRMA e e . )
] UFFICIO TECNICO

varfiica perisita esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

Data scadenzz pagamento

- .,onr=r:m=ruo gal.r

verince coniarimento incarico

vermca dati tecnici B *
D&ta Scad=nza pagamnnto DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TEGNICA
. per-supérvisiong
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE

P T R




" i AB285423634

AB285423534 CORNICE PZ 1 2500 20 % 20,00 22% !r
AB285450180 GUARNIZIONE PZ 1 16.00 20 % 12.00 2% i

|
AG285420191 VETRINO PZ 1 39.50 20 % 31.60 2%
AQ004405398 SOFTWARE PZ 1 136.50 136.50 2%
AB285423434 CORNICE PZ 1 25.00 20 % 2000 2%

|

ER

iolhilita

Pagamanto completo

Bonifico

2020-08-31

EUR 2,802.26

BCC Banca di Credito Cooperativo
BCC di Gicia dal Colle

{T71E0884441480002001005346

Dati Trasmittente: [TO5006900962 - Progressivo Invio: 1852

Versione Sty[é 2.8

b e~ U PR Y

L.

AABE. |

e .
| AT DY RECTTE Y 0,61, 000;



UEFICIO-CONTIRATIEERC QOIS

arfiica condizione,-ording-e con _‘L_ra

: r;a'_s.éader_lza pag—memo .

e oa WS

- aUFFIC[OMAGAZZINOJ, L

I v=rmca qu=nt1ta documeiti & condizidn cuntra‘iuair T ‘;_
. I Cc?i__nt_r.‘Rep e dgl L . 3
. ' L ol ) DETD C_A i _ SR = R _ ,
R - " |pelib. CAR. el ] . |-
b UFFICIo RAGIONERIA ; - ‘ S 1.

"'f_- - ‘v=rrﬁca deti contablh

w A ta L
E L 3

Deiiﬁ.fC, A del

[P EEU-

Daia scadenza pags manto e ey

DATA 1
F-.;r-'./ PR Py g e e [ TR ,:.",: T _.____’;_;;',_.;______-__ I T U .. |
) 5!5“5 AL RESPONSABILE | R '-,._‘IL RESP.UNITA'TECNICA, © *
MC&&D% ;0 oot oo =- persupenvisione. e o L 2
JJDAT. = FIRMA DEL RESPONSABILE' ) e O
.‘ " UFFICIO TECNIGO i
v .. - verifica perfetta esecizions lavor ’
y IS -il“_CAPo AREA INFORMATIGA E STATISTICA R
S ST L L dat; tecmm x <
N Data scadcnza pagamnnto N ONS.E\BILE , ! R
- ‘:1 : : a." '|r 3 V‘rﬁ,- v‘- —r.‘
! ' IRMA IL RESPONSABILE U}GITA'HTEGNICA '
M. o s 7Ll - - ] per.supervisiong N " t -
i ' TERMA DELRG PONSABILE
?3’_ =

'UNFA' ALGG, E EP. RR.
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‘
.
B

B v=~m::" 'comarlmenio lncanco




GRTIRr,

S
Azienda per la Mobility nell'Area di Taranto o E i
AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: '?S'{ '
SEZIONE 1 DITTA “ DRAAGH " LAV.: 248 /2020
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data 7 M3340
Presente in Tipo Allegqto
DOCUMENTAZIONE: Originale Protoceilo data Copia
commessa . . .
Copia / gialla
/
I. Bolla di avaria officina 7V /
AK C  |38100" | Aof0k S
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a ]/ ‘
sede del riparatore O C 312 /EO/DG >
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro- s
cedura) /
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno {punto n{ '
“NI” della procedura) O C |85s5s //[5/96 {J
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” {punto V del- \/
la procedura) 49‘{ C 8‘3 %C_’) /{L/QG >
6. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna bus o ﬂ%.-.@n;qp”’r:_' et |3 -2% A 22/06 Q
7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna -+  [="
RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalitd descritte al punto VI della pro- 01( O 1 Z/Z/OS <
cedura \ )
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti: .
- ¥9I0 RicawS <
firma Data Note:
Controllo eseguito da:
AlT/L=
SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 7 5 Data fattura: 7 V/ﬁ/ﬁ@ Importo: €2302 16 +IVA
/

NOTE

/

. .
Capo Unita Tecnica: firma % Data / / 7/ 2o
. - 7

—

Mod. 7/2015 - AT “Grighta di controllo decumentaziong” —l Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



4 : = - S.pA
Azfenda por lo Mobilitd nell'Ares di Taranto

AN M . — 1

“VERBALE DI COLLAUDO”

{Punto "VI" della procedura)

(Bus 131)
Il giorno ZZZQGQD , alle ore A5 U4, presso la sede AMAT, si procede alla redazione del

“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in infestazione, eseguiti dalla ditta
\)% GO |, autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori” prot. £I%8 /20 del -

O .
Sono presenti: )
- per AMAT: (ﬁ( , In possesso del profilo professionale di “Capo Unitd

tecnico Orgonizzo’rr\;d" par. 230 (min. 170).
- perAMAT:_ Z(ZZ¢

! B
_aeprtSmg o SE7 1. RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI. e b

-) Risultati dell’operazione di collaudo:

..............................................................................................................................

P R N T I L L LR L T T T T i A e L L L X L L L LT T

......... %...........:..Z...................................................................................

-) Eventualigsservazioni:

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): P@ees‘mvo [ ] NEGATIVO

[barrare il caso che ricorre)




Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” | Data: 09/02/18 !

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI| SOSTITUIT]
(TUTTI QUELLI PREVIST! NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell' Area tecnica per quanto altiene
alle colonne a), b}, c) e d), riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verlfica

Pr. Denominazione ricamblo Quantita Costo ric;clnmbi sosﬂ:ltgl
T Gadgi© COvB o /moxs A 15%, [43) ¥
? KpeiunAsy 4 |bgs0 | 4
4 R I
- _
[
7
8
9
10
11
12
13
14
15
[
17

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): ;@'FOSITIVO D NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)

Mod. 4/2018 - AT | “Varbale di colidudo” | Data: 09/02/18
N




BOLLA Data 10/06/2020
DI SEGNALAZIONE AVARIA Numero problema 78.420

Numero commessa ' 33, 0

Data registrazione: Autobus: 0731

| 10/06/2020 05:39:05 | Autista PATRUNO PIETRO

Localita avaria: PM

inserita da: LUCCARELLI CIRO

AVARIA 'NON APRE PIU' LE PORTE {GIA' SEGNALATA)

2

Data - Orario - Operatori - Intervento eseguito: [Q[Q@Qp ant (0n hg@’m‘..@j_&)
e N aSoett

Invio ditta esterna: D RAGO 1o [96’ 2o

Collaudo ditta Qm«( )wf @'P a/ o ¥ Lo o, /

esterna; /Z /lv.,,, , wj,p i bV &  RALr QQL\)

’

Data e ora _ZZ/ 6 {-lQ

restituzione

{
\ iIrma Dperatore

. A\ _

_ v

10/06/2020 AMAT S.p.A. - Via Cesare Battisti, 657 - (Taranto) -1 dil




0008955/2020 del 15/06/2020 15:19:00

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n.

g
OFFICINA MECCANICA ci.??;'z@‘ ‘t'-"-
E DRAGO gy ) @
= DN
Sede Legate, Dom Fiso. Ub. Ea. E Luogo Cona. Doc. Fisc. Mercedes-Benz
Via Taranto Z.I. -C.P. 68 - Tel. 099 8833276 K
5,00 B85350 TACU CASTELLANETALT) | |, ewvven VOITH 2Fserion aroe
. Sito Web: www.officinadrago.it
E-mail: Info@offlcinadrago.it Sorvice Aoad Dlvltlon Automotive
( Cliente ]
446 AMA.T. Az. x la Mob.nell'Area di Taranto
S.p.A.
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA
P.va/C.F: 00146330733 /00146330733 )
[ Tipo Doc: LO Ordine di lavoro officina Numero: 318 Del : 15/06/2020 ] Pagina 1 di1 l
Banca : BCC Banca di Credito Cooper BCC di Gicia del Colle Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM ]ﬁgeme : ]
[ Articolo Descrizione UM  Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2lmportoriga Cl - Colli J
Targa: FW967LS Telaio: WEB62808313112430 Cod.Az.: 731 Gar.: - Km: 8954289
Mod: MERCEDES-Mercedes-Setra VAN: Cont.:
AVARIA PORTE { SMETTONO Dl FUNZIONARE 0,00 0,00
IMPROVVISAMENTE )
CONVERSIONE DA NODO STRUMENTALE A DMUX H 11,50 25,00 0,00 0,00 287,50 SP
AGGIORNAMENTO SOFTWARE SISTEMA FPS H 280 25,00 0,00 0,00 72,50 SP
PROGRAMMAZIONE E PARAMETRIZZAZIONE H 3,00 25,00 0,00 0,00 75,00 8P
DMUX
SOSTITUZIONE SPINE DI CONTATTO E H 3,00 25,00 0,00 0,00 75,00 SP
LAMPADINE PULSANTE APRIPORTA
NO00000D0G0439 Lampada pulsante apriporta citaro PZ 2,00 5,60 20,00 0,00 896 SP
A0385451928 SPINA CONTATTO PZ 2,00 4,30 0,00 0,00 8,60 SP
A0044469421 STRUMENTO COMBINATOC / DMUX3/CHNE VIDEQ PZ 1,00 1.860,00 14,00 0,00 1.599,60 SP
A0178207004 CABLAGGIO ADATTATORE DMUX 32 FZ 1,00 535,00 0,00 0,00 535,00 SP
A6265423634 CORNICE PZ 1,00 25,00 20,00 0,00 20,00 SP
AB285423534 CORNICE PZ 1,00 25,00 20,00 0,00 20,00 SP
AB6285450180 GUARNIZIONE PZ 1,00 15,00 20,00 0,00 12,00 SP
AB285420191 VETRINO PZ 1,00 39,50 20,00 0,00 3160 SP
AQ004405398 SOFTWARE PZ 1,00 136,50 0,00 0,00 136,50 SP
AB285423434 CORNICE PZ 1,00 25,00 20,00 0,00 20,00 SP
Operazione con scissione di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72
r[ Note: ]—'
[ Totate manodapera T[ Totale ricambi ][ T.como ]
ire: 20,4000000 Imporio: 510,00 2.382,26 2.902,26
Firma per Accettazione [ tmponibile: 2.902,26 J
D’a“ 638,50

e S

[ Totale: 3.540,76

\,

\
Infermaiiva o consenso LEGGE 875/96 tulela o privacy. | vs. dali sona trattati por lo finalita proprie Ingranti | nesini rapporti commerciali, In assenza d va lormale dissenso ci riteniamo autorizzali a tate Lattamento.

* = Sconto merce
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* Cf.DENTE: Ditta, Dipandenza, Domicilic o Ras:denza.lP;nila IvA r
Azienda per la Mobilita nel’Areadi Taranto SpA
74121 TARANTO - Via Cesare Battisti, 657

Tel, 089,73561 - Fax 099.7794247
! Partita lva 00146330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) 0 272.00014.08.1995 - 0.0.R. 696 0 20.12.1996

N.372 wuo@aghae

a mezzo;
[ vettore [] cedente [ cessionario

CES 0: Ditta, Domiciio ¢ Residenza, Partita VA

Difing . BRAED

UOGO Df DESTINAZIONE (s¢ diverso dailindirizzo def cessionarip) E VARLAZION

TND L udsTRIBUS. Sh BASILID
- HOudLA —

1hE

VS, ORD. N. DEL EI

CAUSALE DFL TRASPORTO — in conto
}'f Cbof { O @Q—QH{\/—Z{ ",r. ! P T ] asaldo
QUANTITA | DESCRIZIONE DEI BEN] [natura e qualitd) IMPORTO *

4 Av °

134 Pey

A 0BIS
ANDRL B

PORTT  CHUE SO

A PROW( SAHENE D,

VA YWORE

Bos €000 N

TN O

CARBIRBN T

~

ASPETTO ESTERIORE DE} BENI
J - S - .é-

VETTORE! Ditta, Domicilic o Residenza

DATA E ORA

I]III

FORTO

TOTALE € .
| FIRWE_

DEL RITIRO

|1

cedente
cessionario

Consegna o inizio trasporio @ mezzo

D106 1209; 35

TP

ANNOTAZIONI - VARAZIONI

MUMERD PROGRESSIVO™

g

651203033 (a)
it

(1) Solo it caso di wtilizo in sosmuyonq Vi certifazi
(2] Al sensi dei'art, 3, comma 2, def D.PR. 441/97,

fiscale.
ificaziont

successive m



AT'I’ENZION?EU 21T b es1ANaN SHildoM et 193 abnani

> 1ogli di questo bollettario sono in carta chlmlcaeaut r]'c?;?sg "33 BV - V?e}”%ﬁm ISret

Per non produrre involoniarie trascrizioni, si prega q’fﬁ?’ﬁpﬂ%‘ﬁ “gpj_?ranom
sottostanti «a foglio singolo» e.non a ricalco. e85

DICHIARAZIONI '
ai sensi dell'art. 39 della Légoe 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987
i . o0

A) TRASPORYO DI COSE IN CONTO PROPRIO N
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A XG. 3.500

Ii sottoscritto, titolare di licenza allautotrasporto di cose |n conto propsio n, '
dichiara che le seguentl cose sono (*): .

Q di sua proprieta; § _°  'mda esso elaborate, trasformate, riparate o simili

O da esso prodotte o vendute; L o tenute in deposito in relazione al contratto di deposite o
0 prese in comodzato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

0 prese in ocazione;

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentarite)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PRGPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICQ SUPERIORE A KG. 3.500 '

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. ,

dichiara che le seguenti cose sono (*):
Q di sua proprietd; Q prese in comodato; 0 prese in locazicne;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile de! titolare
{o del suo legale rappresentante)

{*) Dichiarare IMpotes! o Ie ipetes! che Acomona, i '
N.B - dichiarazione B) va fatta anche nel casa che i tasportn, oftre che essere occasionale, comprende cose che rentianc @ quefle previste
nelia ficerea e va quindi eggiunta a quella 4 cul alla lettera A}

-



CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio 0 Residenza, Partita iVA

Gr F!C{'\J” i ’iEC?r‘-‘u HCA
DRAGO
Genbia Autcrizzato
Mercedes-Benz © Selrn
wihitliglus
ZLCR 8374011 CASTELLANTTA DY)

Via Tarente Z

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.FR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12.1996

N 29 el @6 1402 |

[[] cedente [ cessionario ..

d MEZZo:

CESSICNARIO: Ditta, Dipend Domicilia ¢ Resit Partita VA

BMe™ 56

LUOGD DI DESTINAZIONE {se diversa dalt'indirizza del cessianarie) E VARIAZIGNI

(Y

VIe  CHETT

&
T 1B

srvore G5 T B Rady

QUANTITA DESCRIZIONE DEI BEN! (natura e qualita) IMPORTO &
sosTITHONY &G |

O1_Bus 23

V5. ORDINE N. DATA

I

{1 in conto
| (] asaldo

SYHUWENTO

CoB (AP

O'{ g‘T(ZJEMB’\?? QAL

n /
Vi 7 |
4

s

ESTERIORE DEI BENI N, coLy

NHave

PESO KG. PCRTOD

k P TOTALE €
. DATA £ ORA DEL RITIRO FIRMA DELZNDUCENTE
hsegna o inizio trasporto a mezzo [ cedente [ cessionario A | 6 OQO /
. 235 & @6
JOTAZIONT - VARIAZIONI KNUMERD PROGRESSIVO t!)/ FIHMA DEI.CESSWDNAH[D
e

i
+

387C02 o)

(1) Solo in caso di utiizzo in sostiiuzione deia certificazione fiscale - (2) Al sensi del'art, 3, comma 2, def D.PR. 441/97.



.

ATTENZIONE:

| fogli di questo bollettaric sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compllare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» € non a ricalco.

- K DICHIARAZIONI

al censi dellart, 39 dafia Legge 208/1974, dell'art. 1 del D M. 13.4.79 e defia Legge 132/1987
e \.

- . [

A) TRASPORTQ DI COSE IN'CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENC CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

If sonoscﬁno, titolare di licenza a!]'a_utot;a_sporto df cose in conto _p_rcpn'o n. .
dichiara che le seguenti cose soho (*):
[adi sua proprietd; . [da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

Qda €550 prodot[e o vendute; [Oitenute in deposito in refazione al contratto di deposito o
Ciprese i domodato; . ad un contratto di mandato ad acquistare o & vendere;
Ciprese in locazione;

N Firma leggibile del titolare
e {0 del suo legale rappresentante)

. B} TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTC PROPRIO
' PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICC SUPERIORE A KG. 3.500

¢
Il sottoscritto, titolare di licenza all’autctrasporto di cose in conto proprio n. ,

dichiara che le seguemj cose sono (*h

[ di sua proprietd; [ prese in comodato; O prese in locazione;

& costitulscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titclare
(o del suo legale rappresentante}

{*) Dichiarare I'potesi o le ipotesi che ricarmano,
N.B - dichiarazione B) va fatta anche nel caso che il trasparto, oftre che essere occasicnale, comprende case che rientrano fra quelle previste
nella ficenza e va quindi 2ggiunta a quelia di cul alla lettera A).



0008999/2020 del 16/06/2020 12:56:32

Amat S$.p.A. Protocollo In uscica n.

/ * .. . : K
iy & - $DA
Aztendo por lo Mabilia noll'Arsa o Taranis

Spett.le

Lavoro n.249/2020 del 16.06.2020 DRAGO OFF. MECC,

Via Taranto Z.1.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)

Fax n,099 8833397

OGGETTO: BUS AZ. 731 - Ordine di esecuzione dei lavori per RIPRISTINO FUNZIONAMENTO PORTE
ClG Z852D546F0

Vista che:

a. con D.D.T. n. 372 del 10/06/2020 & stato richiesto preventiva di spesa in merito alla favorazione e bus in
oggetto

b. 1l preventivo, pervenuto in data 15/06/2020, assunto al prot. 8955/20 del 15/06/2020, indica il costo totale
dell'intervento in € 2,.902,26 + IVA;

Tanto premesso, sl emette Pordine d| esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni;

1. costo dell'intervento: € 2.902,26 + IVA:

1. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 3 giorni decorrenti dalla datz di ricevimento della presente;

2. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'imperto dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla
concorrenza del 10% di tale Importo. Superato tale limite 'AMAT provvederd al ritiro del veicolo, '

addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

3. paranzia sull'lntervento: 1 anno;

4. consegna autobus: consegna ¢/o Amata vs carico;

5. redazione da parte di AMAT del “Verbale di colloudo” presso la sede AMAT: il predetto verbale sara redatto
a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al momento de! rientro de! veicolo nel deposito
aziendale AMAT, Si preclsa che ia Sezione n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna del ricambi
sostituiti di importo superiore a € 100,00, 'eventuale esito negativodel predetto verbalé non consentira la

liguidazione della fattura relativa al lavori eseguiti. Sard Vs, facolta richiedere copia del suddetto verbale,
6. Condizioni dI pagamenta: 60 gg DFFM

K Y M A Atienda per [a Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A,

A Societh per Anani con 50010 unico soggetta a direrlane e coordinamento da parte del Comune di Taranto |
M o Bl L | TA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 039 7356111 - Fax 059 7794247

www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it - PEC amat @ pec.amat ta.it
AMAT SPa4 C.F., P.IVA & N iscrizione al Registio Imprese di Taranto 00146330733 —Capttale Soclale € 2.340.463,00 Int. vers, ]

| _——. — P | -
e A___.,




FATTURAELETTRONICA Id SDI:3165873041 Data SDI: 22/06/2020 11:19
Formmato Trasmissione: FPR12
[ Mittente Destinatario
Off. Mecc DRAGO AM.AT. Az. x la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A,

Yy Via Taranto ZI. - C.P. 68

74011 - Castellaneta - TA - IT

P.IVA: [TO0300200730

Ced. Fiscale: DRGFNC42A01C1368U
Regime fiscale: RF01 (Regime crdinario)

Via C. Battisti, 657
74100 - TARANTO - TA-IT
P.IVA: TT00146330733

Codice Ufficio: SWKIPTT

[ Dati Fatfura ) T
Natura Documento ] Numero Data Importo Totale
Fattura 76/ 5000 202005-18 EUR 2.705,06
Causale

Veicolo - Targa: EH874F T, Telaio: WEB62804313103283 , KM: 1037338, Descr Veicolo: MERCEDES - Mercedes Bus

Pati ordine acquisto

Dati DDT

[ Dettaglio linee Faffura

Ll

} |

Articolo | Descrizione UM + Qta P Unitario { Sc./Magg. J.| Pr. Totale | WA
Targa: EHB74FT Telaio: WEBG2804313103283 0 2%
Mod: Me01-Mercedes Bus KM: 1037338
- A/C NON FUNZIONANTE LAVORO N. 258/2020 0 2%
DEL 18/06/2020 CIG: Z6F2D5CB41
- DISAREAZIONE IMPIANTO, VUOTO E H 6 2500 150,00 2%
RICARICA
- SMONTAGGIO CONDENSATORE DA AZ 639 H 8 25,00 200,00 22 %
- SMONTAGGIO CONDENSATORE E H 16 25,00 400,00 22%
RIMONTAGGIO CONDENSATORE
PROVENIENTE DA AZ 639
- SOSTITUZACNE FILTRI A 'I'E‘l'l'p'E'FEiQNT BOX H 5 25,00 125,00 2%
- SOSTITUAONE VALVOLA DESPANSIONE H 2 25,00 50,00 2%
A0C08359947 | FILTRO R134a 7/8"UNF PZ 1 69,05333 -25 % 51,79 2%
A0018352747 | FILTRO ARIA A/C PZ 6 8,0509523 <30 % 37.63 2%
AQD18351547 | FILTRO AC CARTA PZ 1 385,00 30 % 26,60 2%
AQ239971648 | O-RING 7/8"UNF 5/8"SAE NW12 Pz 2 1,33125 20 % 213 2%




Articolo Descrizione l UM i Qta | Pr. Unitario i Sc./Magg. | Pr, Totale ] IVA
AQD18309384 | VALVOLA PZ 1 251,00 -20 % 200,80 2%
AD008321867 | CONDOTIO 212 PZ 1 159,00 159,00 2%
134/A FLUIDO REFRIGERANTE FREON R134/A PZ 10 15,00 150,00 2%

- SPIA FRENI ATTIVA o 2%

- SOSTITUZONE VALVOLA PROPORZIONALE H 2 25,00 50,00/ 2%

ANTERIORE ;

- SOSTITUZACNE PASTICCHE POSTERIORI H 25 25,00 62,50 2%
A0054296944 | VALVOLA PROPCORZ, PZ 1 602,74667 25 % 452,06 2%
BP29253 PASTIGLIA FRENO Pz 1 133,00 25 % 99,75 2%
Dafl Riepilogo o T T
.Natur.‘al&igibilitﬁ IVA Al IVA imponibile Impc;sta
S (scissione dei pagamenti) 22% 2.217,26 487.80
Déﬁ pagamento T T e e e e
Condizioni Pagamento Modalita 'l Data Importo |, lstituto ! |BAN

I Scadenza ! ’ !l
Pagamento completo
Bonifico | 2020-08-31 | EUR 2.217,26 | BCC Banca di Credito Cooperativo | T71E0884441480002001005346
BCC di Gicia del Colle

Dali Trasmittente: ITOS006300962 - Progressivo Invic; 1853

Versione Style 2.8.1

. T R s, St 1 ‘-""-'-v.f

Tl
! v

A

]

—
£
L

A ORI

P _.2 __lL EJ.U_ZQ,Z_ g



. 613

FATTURAELETTRONICA Id SDI:3165873041 Data SDI: 22/06/2D20 11:19
Formato Trasmissione: FPR12

e v et e dne e b el SRRV G SR

fpj;ken]e“ j . - : be et

. Off, Mecc DRAGO [ AMA.T. Az, x la Moh.nell'Area di Taranto S.p.A.

{ Via Tarante ZI. - C.P. 68 i Via C. Battisti, 657
.| 74011 - Castellaneta - TA- IT | 74100 - TARANTO - TA - IT

¢ P.VA: ITO0300200730 | P.IVA: [TOD146330733

i Cod. Fiscale; DRGFNC42A01C136U

1 Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Uficio: SWKJIPYT

\ -

"Dati Fattura © " | Saeeh ST ' .
e S e S o e g i e e - s it et o
+ Natura Documento Numero ' Data | Tmporte Totale

ot i S o e S A i e e e . S P T

Fattura 7615000 | 2020-06-18 , EUR2.705,06

! Causale

I

Veicolo - Targa: EHB74FT , Telaio: WEBG2804313103283 , KM: 1037338, Descr Veicolo: MERCEDES - Mercedes Bus

[
i Dati ordine acquisto
1

ALl e R AT M P LY e L A V420

« Dati DDT

Y A L

Dettagfio linee Fattura - . . i S ey RERAY

Wt e A ey e e ; - —— i gy S ..._........r...‘ e . oy o ~ ‘. _-.——-,l( - - -dr_.—. Ay .\__._mm_";‘.. T r:‘ ol ) Liuu--;.- ki
Aricolo | - Descrizione UM Qta Pr. Unitario ! Sc/Magg. ~ Pr.Totale . IVA
.- e R . - wna i ook B g b b 3ot Bmimen we = v e e - v rehr me v wee ot e -t e -

Targa: EHB74FT Telaio: WEBG2804313103283 ' 0 . 2%
Mod: Me01-Mercedes Bus KM: 1037338

- AJC NON FUNZONANTE LAVORO N, 25682020 | : 0
. DEL 18/06/2020 CIG: Z6F2D5CB41

2%

|
- DISAREAZIONE IMPIANTO, VUOTO E : H

6 I 2500 15000 : 2%
RICARICA ;

- SMONTAGGIO CONDENSATORE DA AZ 639 8 = 25,00 1 20000 :+ 2%

- SMONTAGGIO CONDENSATORE E i H . 16 2500 s 400,00 C 2%
* RIMONTAGGIO CONDENSATORE ! ' f : '
PROVENIENTE DA AZ 639 |

T

t

~ SOSTITUZCNE FILTRI A 'I'E'ITO'E'FRO‘NT BOX 25,00 125,00 22%

H

| - SOSTITUZIONE VALVOLA DESPANSIONE ; H 2 25,00 . 50,00 ¢+ 22%

! 1
A ]
H

AD008359947  FILTRO R134a 7/8"UNF PPz 69,06333 =25 % 51,78 2%

! M ' !

—_

A0018352747 FILTRO ARIA A/C ’, PZ , 6 8,959523 <30 % 37,63 2%

. AD018351547  FILTRO AC CARTA i Pz ' 1 - 3800 = 80% . 2660 ! 2%

- AD230971648  O-RING 7/8"UNF 5/8"SAE NW1 v PZ

2 13315 20% 213 | 2%




“

PO A BERSONALE = T

AT e T T pe;supems:ane——————‘ -

nl S T

HDATA . K HRMA o T .
. t v c oty

A aafie i st i e et

-~ =

SUFFICIO MAGAZZING ..
} v=rmca quanhta documgntyxie condlzmm contra‘tu:ir

13
3 O [ "

Cantr. Rép. n.

) -Joetis. can SO
ADelb. CA.R. _del - .

* e . - .

._EIL'RES'P URITA' TECNICA
per SUPEMSIOHE- - - = -

UNITA’ CONTABIL!TA' E BILANCIO

TORTA <5 FIRMADEL RESPGNSABILE"" =

5 ,;persuperwsmne - Yo I T

. . UFFCIOTECNICO -~
: V=rmca perfeﬁa esectizione ]avon- .

Dc’(é sc:adenza pagarnento T =
d:nza pagamnnto _:' T o A _ - EIBI\.M DEL RESPONS AB[L’E =7

- FERMA E

| : ‘lL*RESPONSABlLE UNITATECNICA -
« 107 .- persupenvisione S

i r!RMA DI:L RI:SPONSABILE

- .;EU’NJTA-"AhGG E PP RR. -
_ Vagiice com=nnenio incarico

— - - —= Tk




% _ ] e . e e
' Aticolo Descrizione i " um } Qt Pr. Uritario Sc/Magg. , Pr. 'I'owle: VA
ono18309384 ; VALVOLA | Pz ' 1 251,00 ' 20% 20080 | 2%
| ADCDB321867 | CONDOTTO 212 Pz 1. 0 15900 | 2%
!.‘134/A FLUIDO REFRIGERANTE FREON R134/A | P2 ; 1 150 j | 15000 : 2%
| - SPIA FRENI ATTIVA ! o ! 2%
" . | SOSTTUZONEVALVOLA PROPORZONALE | H 2 T om0 2%

: ANTERIORE ' f
f i-sosmuaome PASTICCHE POSTERIOR H ' 25 ‘ 25,00 ; 6250 | 2%
EADO54296944 | VALVOLA PROPORZ PZ . 1 | emmaeer | 25% | 45206 2%
i BP29253 }PASTIGLIA FRENO Pz f 1 w0 ®% ¢ w7 L 2%

: f ! ‘
Dati Riepilogo {7y " 4 T oo
E...Natu.ra.!l;g';ibi.lité wva . ' T ALA imponibile Imposta
' (scissione del pagamenti) T mm'mw'WM:J_;M%_MW:Mﬁmz.z17,;g T s
L : R R T A

Dati pagamento -

: o s -
P e s o s i mpim it arhpr el A ae b e e m e o e g e e epe e et i et
v

Condizioni Pagamento | Modalita , , Do Importo  Istituto
| ; Scadenza | .
. e - JRUTR A T -

B T Vv

_IBAN

{ Pagamento completo

Benifico  2020-08-31 ' EUR 2.217,26 , BCC Banca di Credito Cooy
BCC di Gioia de) Colle

perativo  [T71E0884441480002001005346

Dati Trasmittente: [TO5006900962 - Progressivo Invio: 1853

Versione Style 2.8.1

kT,
2 4 GI. 2020
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ILRESP, UNITA' CONTRATTI
. per supsnisione

: Contr. ﬁép. n,

i Delm CA.|n. o
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, Daua scadunza pagamﬁnto
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- s &
Azienda per la Mobilitd nell’Area di Taranto % snscery X

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 61 3

SEZIONE 1 piTa“ DRAGO  » Lav. IR /2020
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. —
Protocolio e data ‘ _/H 3 /L p] L( \
. . Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Presentein | o oinale | Protocollo /  data Copia
commessa ) )
Copla 1 gialla
1. Bolla di avaria officina J { ;
. ow | C |48263 7550 | | @)
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a : |
sede del riparatore O(/\ C 3 ) L( L/ B(;,{O@ XJ
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro-

cedura) I /

Y By
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto
on | ¢ |atow |fee | | <]

“lII” della procedura)

-t il

{5 —“Ordine-di-esecuzione dei-lavori"-{punto-Vel=

7
la procedura) On C %'L 3#‘ y /[&66 C;J
6. D.D.T. emesso dal.ripasatdrédiconsegna bus | oU D@ms m"‘!lé :1_/ j@ /06 C l

7. D.D.T.emésso dal riparatore di consegna. .| - _
RICAMBI ‘ v

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto /
con le modalita descritte al punto VI della pro- (@] / BJ
cedura M )/ /[3/0@

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” '
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documentt: .
- Y910 RicAARB

c ' ito d firma Data Note:
ontrollo eseguito da: ‘
: A | afyfes

SEZIONE 2 b

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: £ & Data fattura: /( 6/6/&7 Importo: €1?,‘{f1115- +HIVA

NOTE

- . firma Data
Capo Unita Tecnica: é /[ /
(_%P 8/2
/

< 7

Mod. 772015 - AT “Grigla di controllo documentazione” | Data: 15/12/2017 | Rev. 02 l pag. 1



~ ' Azlonda por lo Mobilitd nell'Area di Toronto

“VERBALE DI COLLAUDO"
(Punto “VI" della procedura)

(BUS 6'73)

Il giorﬁo JJ{QG , dlle oreJC 252 , presso la sede AMAT, si procede alla redazione del
“Verbale di collaudo” inerente i lavor indicati in infestazione, eseguiti dalla ditta
D AAGO . autorizati con “Ordine di esecuzione del lavori” prot. 343 ¥ /20 del -

,_{iZoQ)p

Sono presenti:
- per AMAT: CW , In possesso del profilo professionale di “Capo Unitd

<7

tecnico Organizzatiya” par. 230 (min. 170).

- per AMAT: SCRB]BO

St A SEZ 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI. g P IRERT

N Lo g B
R o

-) Risultati dell’'operazione di collaudo:

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): [>] posiTivo [ | NEGATIVO

{barare il caso che ricorre)

--------------------------------------------------------------------------------------------------------



alle colonne aj, b), ¢) e dj, riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
qudli I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione, Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e);

Azlonda por lo Mobllitd nell’Arca di Taronto

Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di coliaudo” |

Data: 09/02/18

]

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI

{TUTTt QUELLI PREVISTI NELL'ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

L-CJ tabella sottostante, precompilata a cura dell’Area fecnica per quanto attiene

a b c d e
Esito verifica
Pr. Penominazione ricambio Quantita Costo rltg?mbl sosll;lt.gﬂ
' N ALvors A | W0, 80 | X
2 |oobowd 042 A A5 00 | x
| {afoe C4000R A 45206 | X
4 .
5 N F N B UL 4
é
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): m POSITIVO |:| NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)

tqnte dell’ AMAT
.y oAl

Mod. 4/2018 - AT l “Verbale di coliaudo™

Data: 09/02/18




0009107/2020 del 18/06/2020 09:21:01

Amat S.p.A. Proctocolle In entrata n.

4

OFFICINA MECCANICA,

DRAGO

1)

Gede Lagafe, Com Fisc. Ub. Es. E Luogo Cons. Doo. Flac.
8833279

Via Taranto ZJ. -C.F. 63 - Tel. 089

Fax. 009 8333307~ 74011 GASTELLAHEI‘A
RIVA 0S300200730 = Gocl. Fiac.

Sito Wab: www.oﬂlcln-dnuo.lt
E-mall; infodRofticinadrago.it

mm-gcﬂa. 74130

@)

@

Mercedes-Benz

PARTHER VOITH

zof

o B g Wy NN

ZE SBorvicss Partnsr

Automctive

Cliente

S.p.A,

Via C. Battistl, 657
74100 TARANTO
Plva/C.F: 00146330733

[ Tipo Doc: LO  Ordine di lavoro officina Numero:

320

448 AMA.T, Az. x la Mob.nell'Area di Taranto

100146330733

e ———————————————ee e ey rrere——r et
Del : 18/06/2020 | Pagina 1 di 2

TA

|Banca : BCC Banca di Credito Cooper BCC ci Glola del Colle

Cond.Pag : Spit Payment BB 60gg FM _JLAgente.

)

l Articolo Descriziane

UMQF'rezzo

Carico Sco-1 Sco-2Importoriga Ct Cali ]

* = Sconto merce

Targa: EHOT4FT Telalo: WEB62804313103283 Cod.Az.: 673 Gar: - Km: 1037338
Mod: Med?-Mercedes Bus VAN: Cont.:
A/C NON FUNZIONANTE 0,00 0,00
DISAREAZIONE IMFIANTO, VUOTO E RICARICA H 600 25,00 0,00 000 150,00 SP
SMONTAGGIO CONDENSATORE DA AZ 638 H 8,00 25,00 000 000 20000 SP
SMONTAGG!O CONDENSATORE ERIMONTAGGIO H 16,00 25,00 000 0,00 400,00 SP
CONDENSATORE PROVENIENTE DA AZ 639
SOSTITUZIONE FILTRI ATETTO E FRONT BOX H 5,00 25,00 0,00 0,00 12500 SP
SOSTITUZIONE VALVOLA D'ESPANSIONE H 200 25,00 0,00 0,00 5000 sP
A000B359047 FILTRO R134a 7/8"UNF PZ 1,00 69,05 25,00 0,00 51,79 spP
AD018352747 FILTRO ARIA A/C FZ 6,00 8,96 30,00 0.00 37.63 sP
A0016351547 FILTRO AC CARTA FZ 1,00 38,00 30,00 0,00 26860 sP
A0230971648 O-RING 7/8"UNF 5/B"SAE NW12 PZ 2,00 1,33 20,00 0,00 213 8P
AD018309384 VALVOLA PZ 1,00 251,00 20,00 0,00 200,80 SP
AD0OB321867 CONDOTTO @12 PZ 1,00 159,00 000 000 155,00 sp
134/A FLUIDO REFRIGERANTE FREON R134/A PZ 1000 16,00 0,00 000 15000 sP
SPIA FRENI ATTIVA 0,00 0,00
SOSTITUZIONE VALVOLA PROPORZIONALE H 200 25,00 0,00 0,00 50,00 SP
ANTERIORE
SOSTITUZIONE PASTICCHE POSTERIORI H 250 25,00 0.00 0,00 62,50 SP
AD054206044 VALVOLA PROPORZ. PZ 1,00 . 602,74 2500 000 452,06 SP
[ Note: ]
[ Totale manodopera Telale ricambi ] Teorpo
| Ore: importo: - ] I
Firma per Accettazione ’ [ mponible: 211750 ]
[Ivu: 487,80 ]
L @re: ]
Informativa » conzansa LEGGE 5T/04 htela a privacy. | ve. dell sono tratiet par lo Snafita prepria bierent | nosti fagpor commercini, by sasenzs i ve formald cissero o atsle ’




0009107/2020 del 18/06/2020 09:21:01

Amat S.p-A. Protocollo In entrata n.

E OFFICSRN;E(C;;COANICA‘ { C *"?;j @ @

E‘E‘ﬂ
Sede Lagale, Dom Fisc, Ub. Es. E Luogo Cons. Doo. Fisc. Mercedes-Benz SETAELR]
Via Taranto Z.I. - C.P. 68 - Tal. 009 4233270 .
Fuommow et cﬂ-rm%m%uu- gﬂu r4120 PARTNER  VOITH - I ZF Bervicas Partnor
8ito Wab: www.olficinadrgo.jt
E-mall: info@officinadrmgo.it Sarvith Hond, sl Automative
i Cliente ]
- 4468 AMA.T Az xla Mob.nell'Area di Taranto
Sp.A.
Via C. Baitlstl, 657
74100 TARANTO TA
Pive/C.F: 00146330733 100145330733
N e ———— s N e — e e
([ TipoDoc:LO  Ordine di lavoro officina  Numero: 320 Del ; 18/06/2020 )(Pegiazaiz ]
[Banca : BCC Banca di Credito Cooper BCC di Glola del Colle Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM _][ Agente ; _]
( aicolo " Descrizione UM Q Prezo Carico Sco-1 Sca-2impartoiga CI Colll )
BP29253 PASTIGLIA FRENO PZ 1,00 133,00 2500 000 99,75 SP

Operazione con scissione di pagamento — Arl. 17 ter DPR 633/72

=

[ Totale manodepera Totale ricamb Teorpo

L Ore: 41,5000000 Importo; 1.037,50 1.179,76 221125

[ Imponibile: I
Finna per Accettazione { ’ 2.217.25

["ﬂ: 487,80 ]
( Totate 2,705,05 )
Llnlmmllm 0 consanso LEGGE 675790 hutels o privacy | ve dob aone tratet] per fo fnalia prepa Inerestt | N & wa formale dasenac d ntenlamo sutonzzst a balo Fafiamenta d

= Sconto merce




CEDENTE: Ditta, Dipercionza, Domicilio o Residenza, Parita VA

Adienda par la Mobi
Tatat mgm"ﬁ el i TaamtoSp

Via Cesare
Tel.099.73561 Fax 0gg, 773?2“:? 657

Partita VA 00145330733

a merzo;
] vettore

cQ"l,@OGUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) orr. <7200 1408.1995- D, 696 de 22421996

N39S w [OALQQM
wcedente

[ cessionarie

CESSIONARIC: Ditta, Dipendenta, Doenicilio o Residenra, Partita VA

LUOGC D1 DESTIRAZIGHE (s diverso daTlindirizogal cessionario) E VARIAZIONI

LR=n

DESCRIZIONE DEI BEN! (natura e gualiti)

VS. ORD. N. DEL

A Q\f\\.\. AZ 4y P2 f_tt-""\ P Ry

[J in conto
[ asaldo
IMPORTQ 1
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Nt ASPETTO ESTERIORE DEI BEHI

" A

TOTALE €

cedente

oessionaric oAlumm

Consegna o inizio trasporto & mezzo

s W»A Wy

ANNOTAZIONI - VARIAZION] NUMERO PROGRESSNVO™ r.u GEJ CESSI
i
1) Seio in egso di utllizze in ststitlzione délia certificazione fiscHTe -
6512030332) {2) Al sensi deiart, 3, echma 2, del D.PR. 441/97 e surcessive modificaziont,

e s s . o e o
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Amﬂgomms ‘ 2 OVAART ESEbY

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica satlicEee ex ¢adlsT
Per non produrre involontarie trascrizioni, si pregax’?ﬂ"ea;‘ﬂpli?a e—\emsi% ?ﬁzmm
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI -
ai sensi dellart. 39 della Legge 298/1974, dellart. 1 del DM, 13.4.79 ¢ della Legge 132/1987 ~

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTQ PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

|l sottoscritto, titotare di licenza all’autotrasporto di cose in conto proprio n ,
dichiara che le seguenti cose sono (*): -

@ di sua proprietd; O da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

O da esso pradotte o vendute; O tenute in depesito-in-relazione al contratto di deposito ¢
0 prese in comoadato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

O prese in locaziong;

Firma leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. ,

dichiara che le seguenti cose sono (*):
0 di sua proprietd; 0 prese in comodato; Q prese in locazione;

e costituisceno trasposto cccasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
{0 el suo legale rappresentante)

(* Dichiarera Tipotes o le fpotesi che ricomono. 1
N.B - dichizrmzione B) va fatta enche nel ceso che il trasporto, oltre che essere occasionsle, comprende case che rientrano fra quefie prewista
nelia licerza e va quindi aggunta a quelia ¢i ol alla lettera A).



0009137/2020 del 18/06/2020 11:11:53

Amat S.p.A. Protocolle In uscita n.

1

: SpA 5 DNV-GL
Axianda par la Mobildd nall'Arsg o Taronls \ /

150 9004

§ e e

Spett.la
Lavoro n.258/202C del 18.06.2020 DRAGO OFF. MECC.

Via Taranto Z.1.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)

Fax n.099 8833397

OGGETTO: BUS AZ. 673 - Ordine di esecuzione del lavori per RIPRISTINO FUNZIONAMENTO AJC
ClG 26F2D5CB41

Visto che:
a. con D.D.T. n. 354 del 04/06/2020 & stato richiesto preventivo di spesa In merito alla lavorazione e bus in
oggetto;

b. il preventivo, pervenuto in data 18/06/2020, assunto al prot. 5107/20 del 18/06/2020, Indica il costo totale
dell'intervento In € 2.217,25 + IVA;

Tanto premesso, si emette Fordine di esecuzlone del lavarl alle seguenti condizioni:

1. costo dell'intervento: € 2.217,25 + IVA:

1. tempo di esecuzione dell'Intervento: n. 3 giorni decorrenti dalla data di ricevimento della presente;

2. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell’importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fine alla
concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite 'AMAT provvederd al ritiro del velcolo,
addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno ascliuso;

3. garanzia sull'interventa: 1 anno;

4, consegna autobus: consegna ¢fo Amata vs carico;

5. redazione da parte df AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AVIAT: il predetto verbale sara redatto
a cura di AMAT su apposito modello predispasto e compiiato al momento del rientro del veicolo nel deposito
aziendale AMAT. Si precisa che la Sezicne n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna dei ricambi
sostituitl di importo superiore a € 100,00. L'eventuale esito negativodel predetto verbale non consentira la

liquidazione della fattura relativa ai lavorl eseguitl. Sara Vs, facolta richiedere copla del suddetto verhale,
6. Condizionl dl pagamento: 60 gg DFFM

K Y M A Azlenda per Ja Mobilith nell'Area dl Taranto S.p.A.

Societh per Azion! con Soclo unico soggetta a direzicne e coordinamento da parte del Comune di Taranto
M 0 Bl LI TA Via Cesare Battistl, 657 — 74121 Taranto / 099 7256111 - Fax 099 7754247

www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it ~ PEC amat@per.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA & N° Iscrizione al fegistra Imprese di Taranto 00145330733 - Ca pitale Soclale € 2,340.463,00 fot. vers,

. e
A A...__
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|OFFICINA MECCANISA
DRAG

Centro Autorizzato
Mercedes-Benz * Seira

OiNiplus

ViaTrrento 2. CR 63 - 741 SHCASTELLANETA M)

s + |DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 de! 14,08,1996 - D.FR. 696 dei 21.12.1996
N. 2?— Dataﬂ|2-|061?|()'2|0|

[J cedente [ cessionario

a mezzo:

ﬂmﬁ)

1 csssmmmo G, Gipendenza, Dokl & ssenza, Paria WA~

S.0A

[LXOGO D1 DESTINATIONE (56 diversa dallindirizny def cessionaric) E VARIATIONI
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1 hemrimsad i henieas o ATER. w

b CAUSALE DEL TRASPORTO

D in conto
i saldod

T romos |
4 N

0.5 573 R e

DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualitd)

O CFD. RUQSTINON TP (AND
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i \E]{a 12) ol TOTALE € |.
DATA € ORA DEL FITIRD 5

. | |  1/ %E//\(

0 29e
l l ] nmr.;zran9120(;5:1;5511«1E Lﬂmnncssswmuy

%omotrasportoamezm 0. mdente O cessionario

81\&”30?%1

{1) Sofo in caso of utilizzo in sostituzione della cemﬁcamm fiscala - {2) Al sensi dell'art. 3, comma 2, def D.PR. 441/97.
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| BOLLA Data
- DI SEGNALAZIONE AVARIA | Numero problema

Numero commessa
{

05/06/2020
78.263

143157

Data registrazione: Autobus: 0673

05/06/2020 06:16:56 Autista  ZIZ| -ANTONIO

Localita avaria; DEP

inserita da: CAFARO VITTORIO

AVARIA - ARIA CONDIZIONATA NON FUNZIONA

Data - Orario - Operatori - Intervento esequito:

|
|

i
i
f
.
t
i
i

: invio ditta esterna: }\\' A WQA [N

' Collaudo ditta B-ot 2o W

- esterna;

t
b
!
|
E
H
P

‘ Data e ora ‘ﬁ{f -06- 2o

' restituzione

j

g Firma Operatore

GY'CLQO “@»uzbf/ﬂﬁ

05/06/2020 AMAT S.p.A. - Via Cesare Battisti, 657 - (Taranto)

1 di
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FATTURAELETTRONICA Id SDI:3123098907 Data SDI: 13/06/2020 Q0:40
B Formato Trasmissione: FPR12
Mitiente Destinatario
. Off. Mecc DRAGO AMAT. Az. x la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.

Via Taranto ZI. - C.P. 68

74011 - Castellaneta - TA-IT

P.IVA: [TC0300200730

Cod. Fiscale: DRGFNC42A01C136U
Regime ﬁscales: RF01 (Regime ordinario)

3

Via C. Battisti, 657
74100 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: [T00146330733

Codice Ufficio: SWKIPTT

e b AN, i LA h A A A s A SR et 4 i e

{ Dati Fattura ™ - 5
H ) . }
Natura Decumento | Numero I Data i Importo Totale
Fattura 7215000 20200612 EUR 780,60

Causale

Veicolo - Targa: DA494ND , Telaio: 2GA482M0006006367 , KM: 87460 , Descr Veicolo: veco-risbus - heco

Hont i 1 my pm w wr s emran e xa e e

i Dettagio linee Fattura

Aricelo Descrizione UM, Qta E Un;:rio % Sc.Magg. Pr. Totale i VA
Tanga: DA494ND Telaio: ZGA482M0OC06006367 0 22 %
Mod: IV-heco KM: 87460
- SOSTITUZAONE PARAQOLIO ESTERNC CAMBIO ] 2%
lavoro 247/2020 del 12/06/2020 CIG: Z12D4D193
- STACCO E RIATTACCO CAMBIO PER H 16 25,00 400,00 22%
SOSTIMUZIONE PARACLIO
- SCSTITUZONE PARAOLIO H 2 25,00 50,00 2%
A0009899101 | OLIO MOTORE MB 228.51 L 7 7,50 52,50 2%
994472 ANELLO TENUTA ALBERI Pz 1 171,675 20 % 137,34 2%
5“ﬁéﬁ“ﬁéﬁii&g’a‘“”‘”‘“ e
'.b;!atur.aIEsigibiIité IVA ) Al IVA E h Imponibile { Imposta
S ({scissione dei pagamenti} 22% 639,84 140,76
Bl Fagamania T e e s et o e e e vt e s o e '
Condizioni Pagamento | Modalita | ¢ Lo | mporto | Istituto | IBAN
. i
Pagamento completo
Bonifico | 20200831 i EUR 639,84 | BCC Banca di Credito Cooperativo [T71E0884441480002001005346
BCC di Gioia del Colle
Dati Trasmittente: ITOS006800862 - Progressivo Invio: 1846
Versiong Styls 2.7 ER‘C Em\gw}gx /.(%..6_2-
IDATA DI REGIETR ! EE‘_‘,’_}E&




FATTURAELETTRONICA

B St PR SR B

kS5

1d SDI; 2123098907 Data SDI: 13/06/2020 00:40

Destlnatano i

__Formato Tmsmissior_]g j,EFiE,l.,?

| Off. Mecc DRAGO A.M A.T Az. x 1a Mob.nell'Area di Tarante S.p.A.
ia Taranto Zi. - C.P. 68 1 Via C. Battisti, 657
E 74011 - Castellaneta - TA- IT | 74100 - TARANTO - TA - IT
1 P.IVA: TTD03C0200730 ¢ P.IVA: 00146330733
J Cod. Fiscale: DRGFNC42A01C136U / !
i Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) ! Codice Ufficio: SWICIPTT
i .
Datl Fattura -
-{ - i - T s e ‘.4.' - [P PTPE e —— ok o b — e
Natura Documenta E Numero . Data i Importo Totale
% Fattura 72 5000 f 2020-06-12 | EURTBD,GD
Causale { s
Veicolo - Targa: DAAS4ND |, Telaio: ZGA482MO00B006357 , KM: 87460 , Descr Veicolo: veco-isbus - eco
Dettagho Imee Fattura PR S “ o _ v o, -
:.m_.,."‘.. - s S e S _im‘,_ - H i b b S ,,-;.‘LT i Lt i i L
H . } L, : , . Pr. : f
i Arlicolo ; ‘ .Descnzmne ; (VAR . } Q:ta E Unitario § Sc./Magg. § Pr. qutale IVA
; e S i : H et it 2 ' it st b o oy R bt g
, { Targa: DAGIND Telaio: ZGA4B2MOOOBO0R367 .0 ’ 2%
; Mod' N-heco KM: 87460 a
- SOS'ITTUZIONE F‘ARAOLIO ESTERNO CAMBIO ! 0 %
Ia\.oro 247/2020 del 12/08/2020 CIG: 291ED4D1 93
' - STACCO E RIATTACCO CAMBIO PER v H 16 25,00 400 o %
3 SOSTITUAONE PARACLIO '
;- sosmuzows PARAOLIO H + 2 2500 50 oo %
: A0009899101 OLIO MOTORE MB 228,51 L 7 7,50 52 50 22%
i 99447291 ; ANELLO TENUTA ALBER] : Pz 1 171,675 20 % t 137,34 22 %
Dat Riepifogo *, ~. . ¢ T -, e i
i Natural,&__igibilitf": IVA ) ‘ Al IVA ! Imponibile Imposta
. S {scissione del pagamenti) 22 % 639,84 , 140,76
.Dati pagamento ... ... - T, e e e .
{_.....,_‘m_“ L) i LA }' . D ta ‘ - i - ; [T S — -
. ek : k| i . !
;- Condizioni Pagan:1ento 4 Modallt.a © Scadenza g Importo } Istituto : IBAN
i L - -1 R et SEo ekt v
: Pagamento completo
! N T 5 E T 3
i Borffico 20200831 | EUR 639,84 ' BCC Banca di Credito Cooperative 1 [T71E0884441480002001005346
; g . BCC di Gioia del Calle
Dati Trasmittente: ITOS006900982 - Progressivo Invia: 1846
Versiong Style 2.7 PN - /{%6? ;

TR T IR
LT
+ n.‘.uk B



V18T
“F=———"UFFICIO CONTRAI I E ACQUISTI —F- T GFEICIO PERSONALE 7~ ==
T Aeyified Lf:qndizione,,ordine econtratto -—...-. e - var‘pﬁ_&:a visiia d’i-accer’zarﬁgnﬁo sanitario del personale - -,
- - - ' - Dafz scadznza pagamento -~ - . -
_|contr. Rep. r® del -
i T et DATA - [FIRMA DEL RESPONSABILE
_{Conv. n°  del . - .
- - - : = —IERESPTUNITA"-PERSONALE — =~ — ==
er supervisione
Determ. A.D. n° del per supervisior
: DATA FIRMA
_|Delib. T.A. n° dal
~ |Data-scadenza-pagamento -- -
I T- B B -‘.- ,‘ \ __"—_" « N i |
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO SUFFICIO MAGAZZING o
.. ) T o verifica quantita, documenti & condizioni contrattuali
IL RESE. UNITA CONTRATT! . ' '
‘per supervisione Contr. Rep. n. del _
; [DATA FIRMA .
5 . - |peiio. c.an. del o
i" % Li
L _ " |Delib. C.A n. del f
UFFICIO RAGIONERIA
. _ - cverficadad contablli Delib. C.A. . del
data scadenza pagamento indicata in fatiura—~ — .. ... Daia scadenza pagamento -
o data _sciadei_jza_di pagamefito presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
N O U I I R
— L e L ‘ ' -
¢ |DATA FIRMA DEMRESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
wo=f - P ety e n -= - 5 . , . - L ) o
- ___Eﬂ; - f‘ﬁ“l — AL o’ oo L,QO : per suparvisione _ ) «
i L'""l"l‘._'RiEéﬁTUNJ'T?"boﬁTﬁélilT—Fé"ETﬂﬁi\}f:To " | |IPATA © ° = "|FIRMA DEL RESPONSABILE ~ =~
‘per sugen{isione
_Lu- G mile | (0 ,(/W' S
- \__~ UFFICIO TECNICO
I ‘ veriiica perfeita esecuzicne lavori
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Daia scadenza pagamento :
o - verifica.dati tecnici 5 o . ﬁ :
Data §Zadenza pagamento DATA / FIRMA DEL RE SABILE
DATA . FIRMA ’ ILRESPONSABILE UNITA' TECNICA
¢ o m e e - per supervisione N
DATA / FIRMA DEL RESPONSARBILE (‘@ﬁ"q 5
. R A
N Sofol =l oF §
UNITA' AA.GG. E PP.RR, NOTE: / ' N A
verifica confatimento incarico | ‘\c“) .
“§Conierimernito dal /T T L L LTI P, TN ey I . : e -7,
4 - -+ “IL CAPO UNITA AA.GE-E PP. -




Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto —_—

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 55 5

-

SEZIONE 1 DITTA“ DRAGO ” LAV.: 241 /2020
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data ' ‘/H 3 2l o ‘
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo / data Copia
commessa ) )
Copia / gialla

1. Bolla di avaria officina @ﬁv{ C ‘4'5 350y /57’/ 06 <J

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a

sede del riparatore & (’< C 3 4’( V 99/% s

3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro-
cedura) .
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto

“III” della procedura) oW C 8827’

Aot
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del-

[ %
la procedura) oK - i} &’Eg, !/ J’L}% </

\
N
i
.
e

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto

S
con le modalita descritte al punto VI della pro- OK 'S / : /M/C)G -

cedura

@. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti:
- {

. firma Data Note:
Controllo eseguito da: .
4 [ /Z2

SEZIONE 2 h

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: -72 Data fattura: JZ/ 5/ A Im’porto: € 6 3 9,? L[ +IVA

NOTE

/

o 0 - firma Data
Capo Unita Tecnica: ‘Q‘wé? g /? 2.
!

Mod. 7/2015 - AT "Griglia di controlfo documentazione” | Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



Ve
Il giorno /{{ééZ&& , dlle ore A58 , presso la sede AMAT, si procede dlla redazione del
“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta

autorizzati con "Ordine di esecuzione del lavor” prot. 3 8 56 /20 del -

DRAGO

R%QB Z 0o .

Azionda por fo Mobllitd noll’Area di Taranto

“VERBALE DI COLLAUDO"

fPunto “VI" della procedurq)

(BUSH55 )

Sono presenti:

per AMAT:

tecnico Orgonizzo’r\/o" par. 230 {min

per AMAT. %I 131

------------------------------------------------------------------------------------------------
.

e egtheln
. g, FEgppp e ettt
e '.f.:’ﬁ’“"'-"'::’?i| PR

P

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1):

{barrare il caso che ricomre)

-) Risultati dell'operazione di collaudo:

< POSITIVO

, in possesso del profilo professionale di "Capo Unita
. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

[ ] NEGATIVO




CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita IVA

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

OFFICI!\%EECCAN!CA ) D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12.1996
Centra Autcrizzat J/%
Mercedes-Beng *saga N. ﬁqg Dalt} | Qé] &'&J |
) O¥iNiplus
Vi Tarento 2. C.% 63 74011 CASTELLANETA (1t amezo: [ cedente [ cessionario

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio sidgnza, Partita VA "
. . é 2

LLIOGO DI DESTINAZIONE (se diverse dallindirizo del cessionario) E VARIAZIONI

“Via

chhvm <xx | IAR7T7

VRGN TO

CAUSALE DpY. TRASPORTO VS. ORDINE N. DATA

QUANTITA DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualita)
S ya \

.5‘.5-.5—\ D |||||||

[ in conto

[ | Dasaldoi

IMPORTO #

i‘\SPETTO ESTERIORE DEJ BENI N.cow PESO KG. PORTO

T | Aumodis As 555 (G '
Rlesa po VoA R 2 /2%//2 E |

e |

/ |
/ i

/ |

7
4

/ |

/ |

7 |
/ B

7
_ / |
. /

7 |

g
B

]

!
13

TOTALE €

1

DATA E ORA DEL RITIRO FIR] ONDUCENTE
Consegna o inizio trasporto a mezzo [ cedente (] cessionario M -\\‘P Kg\r Qa0 (A\/\

ANNOTAZIONI - VARIAZIONI NUMERD PROGRESSIVO @ FIRMA DEL CESSIONARIO
3

I
i
|

}

1687CD2 4)

(1) Solo in caso df wiilizzo in sostituzione della certificazione fiscale - (2) Al sens! deliart, 3, comma 2, del D.PR. 441/97.

KW 99264 £.29-



- - r —

| fogii di questo bollettario sono in carta chimica autaricalcante. e
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni =
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
al sensi delVart. 39 della Legge 208/1974, dell'art, 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987
\ \‘ . ( .

© A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A FiEND CARICO SUPERIORE A KG. 3,500

~—

1) sottescritio, tiolare di licenza all'autotrasperto di'cose in conto proprio n. ,

“dichiara che le seguenti cose sono (*): <
s 2z 1 . s
S . N \\ * A { R
Odi sua'proprietd; ~ ™ * . [Qda esso etahotate, trasformate, riparate o simili;
[da esso prodotte o vendute; Qtenute in deposita in relazione al contratto di deposito o

Duprese in comodato; ad un contratto di mandato ad acguistare o a vendere;

O prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROFRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICG SUPERIORE A KG. 3.500

)
1 settoscritto, titolare 4! licenza all'autotrasparto di ¢ose in conto proprio n. ,

~
dichiara che le seguenti cose sono (¥}

0 di sua proprietd; 0O prese In comedato; O prese in Incazioné."

e costituiscono trasporto occasfonale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante) .
hY

1
~

. L]

(*) Dichiarare I'ipotesi 0 le ipotesi che ricomono,
N.B - dichiarazione B} va fatta anche nel caso che il trasporto, oltre che esscre occasionale, comprende cose che rientrano fra quelle previste:
nella licenza ¢ va quindi aggiunta 2 quella di cui alla Jettera A).

Nt ATTENZIONE: ‘) ] A R



Azionda por la Mobilila nall’Area di Ta

SpA
ranto

Mod. 4/2018 - AT

“Verbale di collaudo” |

Data: 09/02/18 |

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUIT!

{TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSQO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’ Area tecnica per quanto attiene

alle colonne a), b), ¢) e d). riporta tutti i icambi, di importo pari o supericre a 100,00 €, dei

gudli I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei icamboi sostituiti sono riportati nella colonna e):

b

c

d

e

)
o

Denominazione ricambio

Quantité

Costo

Esito veritica
ricambi sosfituiti

I

NO

AWEBLLY TRNUTE AMBERI

4

,B#, 24

O 0 | o] | & ] N —

—
o

—
—

—
]

—
W

—t
E -

—
n

—
o~

—
~I

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2):

(barrare il caso che ricome)

B POSITIVO

[ ] NEGATIVO

Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo”

Data: 09/02/18




0008856/2020 del 12/06/2020 12:29:03

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

‘,:P"w Brg%
i spA DONVGL j
Azionda par la Mobilid netfArsa di Taremo \ oo /

Spett.le

Lavora n.247/2020 dei 12.06.2020 DRAGO OFF. MECC.

Via Taranto Z.1.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)

Fax n.099 8833397

OGGETTO: BUS AZ. 555 - Ordine di esecuzione del lavori per SOSTITUZIONE PARAOLIO CAMBIO

ClG 2912D4D193
Visto che:
a. <on D.D.T. n. 371 del 09/06/2020 & stato richiesto preventivo di spesa in merito alla lavorazione e bus in
oggetto;
b. il preventivo, pervenuto in data 11/06/2020, assunto al prot. 8827/20 del 12/06/2020, indica il costo totale
dell’intervento in € 639,84+ IVA;

Tanto premesso, si emette Vordine di esecuziane def lavorl alle seguenti condizioni:
p Yording di esecuzione del lavorl

1. costo dell'intervento; € 639.84 + IVA:

1. tempao di esecuzione dell'intervento: n. 3 giorni decorrenti dalla data di ricevimento della presente;

2. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla
concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite FAMAT prowvederd al ritiro del veicolo,
addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

3. garanzia sull'intervento: 1 anno;

4. consegna autobus: consegna c/o Amata vs carico;

5. redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” -presso la sede AMAT: il predetto verbale sard redatto
a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al momento del rientro del veicolo nel deposito
aziendale AMAT. 5i precisa che la Sezione n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna dei ricambi
sostituiti di importo superiore a € 100,00. L'eventuale esito negativodel predetto verbale non consentira la
liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti. Sara Vs. facolta richiedere copia del suddetto verbale.

6. Condizion! di pagamento: 60 gg DFFM

Area Tecplca
in cmenico
K Y M A Azienda per la Mabilita nell'Area di Taranto 5.p.A.
Sacletd per Azloni con Sotio unico soggetta a direrione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
™M O =3] Ll T A Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto J 099 7355111 — Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it ~ amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.talt
AMAT SPA C.F., P.WVA e N* iscrizlone al Registro Imprese di Taranto 00146330733 ~ Capitale Sociale € 2.340,463,00 int. vers.

:_ ——-
]

H '

[ —]




.

CEDENTE: Dintz, Diperdenza, Domicito o Residenza, Parita Ma

Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto'SpA
74121 TARANTO - Via Cesare Battisti, 657
Tel. 099.73561 - Fax 099,7794247 ’
Partita lva 00146330733

[

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.1.} orr 472401 24.08 2006 - 0:p.R. 636 del 21121606

N.3§[—4 @ [DRIndieerd

a mezzo: . N
L] vettore ] cedente [ cessionario

CESSIONARKD: Ditta, Gipendenza, Domioli ¢ Residonga, | ParlllaNA “

LTTA ‘bwﬁr@@ e

LUOGD D8 DESTINAZIONE (se diversa doliindirizadel cessionario) E VARLAZIDN

up

[ DS N

ZoA mhu%’rre}‘%/§ :%J B o
/‘l : *g:i"’"( LD&A

4
%  CAUSALE DEL TRASPORTD'

EaS3oa 0SS 658

DESCRIZIONE DEJ BENI (natura e qualita)

SosT TURSS PAREY 1o LO TSR0

V5. ORD, . DEL [ in conto

] "a saldo

< | ATO AR O

P
- Vadl
L !
4

/3 - N
; i
; g -

N
. 3
v /

e

ASPETTQ ESTERIORE DEI BEN) PCRID

TOTALE €

A

(@

cedente | P

cessionario

v
Consegna o Inizio trasporto & mezzo

FIRMA DEL CONDLUCERTE

oSpAZ a3 )

ANNOTAZIONI - VARIAZIONI

RUMERD PROGRESSIVO=

FIFM3DEL ZESSIONAZY

S w?" i o

851203033a)

Eaii

{1) Solo In caso di utilizzo In%ostituzione delia certificazione fiscaie.
{2} Ai sensi deliarl. 3, comma 2, del D.PR. 441797 e sucoessive modificazionl

¥
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T

ATTENZIONE: wies'B! ) ESIATSM LilidoM &t 12q ebnery

{fogii di questo bolettario sono in carta chimica AAIARAIEL - & - CTHASIAT 914

Per non produtre involontarie trascrizioni, si pregé' |:§$r§3§ﬂ§g4e§a&ﬁ; Faﬁziahi
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco. el idriu S RS

-

DICHIARAZIONI L
af sensi dell'art. 39 della Legge 208/1974, dell'art. 1 def D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPGRTO DI GOSE [N CONTO PROPRIC .
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERICRE A KG. 3.500

Il settoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto groprio n. ’
dichiara che le seguenti cose sono (*): . .

O di sua proprietd; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
0 d¢a esso prodotte o vendute; O tenute in deposito in relgzione al contratto ¢i deposito o
0 prese in comodata; ad un confratto ¢i mandato ad ;é;MIS_tare 0 avendere; -

. . , o, CNS
0 prase in locazione; ’ -~

Firma leggibile del titolare -
{0 de! suo legale rappresentante)

B} TRASPORTO OCCAS!ONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO -
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

il sottoseritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. - ,

dichiara che le seguenti cose sono (*):
a di sua proprietd; O prese in comodato; D prese in locazione;

e costituiscono trasporio occasionale per le seguenti esigenze

Fima leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

4
'

{*) Dichlarar Fipotesi o le ipotes! che ricomane.
N.B - dichiarazione B) va Jalta.anche ned caso che 11 traspoito, oltre che essere oocasionale, comprende cose che rientreng fra quelie previste
nella ficenza e va quindi aggiunter a quella di cui alla lettera A),

— Yoor



0008827/2020 del 12/06/2020 09:02:11

Amat S5.p.A. Protocollo In entrata n.

DRAGO

I

4

Sede I.-n-lo. Dom Fiss. Ub. Es. E Lubgo Cons. Doe. Flag.
Taranto an33zra .

Zl. -G.P. 88 - Tel. 050
le.mm rmimml.uucr
PUIVA 0030200 —

Sito w-b. ywwr.officinadrago.it
E-mall: iInfo@@oMoinadrago.it

OFFICINA MECCANICA

A (TA)
ARAQY CT30U ~ C.CLAA. TAIZD

@mﬂwc,‘%
LE D

Mercedes-Benz

= = EX A

| ZF Sarvicas Partnor
Autamotive
Cllente

446 AMAT Az xla Mob.nel'Area di Taranto
S.p.A

PARTHER YOITH
| Sorvicn  fluaa Dusien |

Via C. Battistl, 657

74100 TARANTO TA
PivaiC,F: 00145330733 100146330733
| Tipo Doc: LO  Ondine di lavoro officing Numero: an Del: 11/06/2020 j' Pagina 1di 1 |

(Banca : BCC Banca di Credito Cooper BCC i Giola det Cale

Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM " Agente : |

L Articolo Des:rlziune

UM Q Prezzo Carlco Sco-1Sco-2Importoriga CI - Colli

Targa: DA494ND  Telzlo: ZGA4B2MO006006367 Cod.Az.;: 555 Gar.: 1811206 - 18/12708 Km: 87460
Mod: M.jveco VAN: Cont;;
SOSTITUZIONE PARACLIO ESTERNO CAMBIO 0,00 0,00
STACCO E RIATTACCO CAMBIO PER H 16,00 25,00 0,00 0,00 400,060 Sp
SOSTITUZIONE PARAOLIO
SOSTITUZIONE PARAOLIO H 200 25,00 0,00 0.00 50,00 sp
A00NS839101 OLIO MOTORE MB 228.51 L 700 7,50 0,00 0,00 62,50 SP
99447201 ANELLO TENUTA ALBERI Pz 100 171,68 20,60 0,00 137,34 sp

Opsrazione con scissione di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72

L Hote:

—

[ Totale manodopera

Totale rieambl Tcopo
Ore: 18,0000000 Imponto: 450,00 189,84 639,84
t ibile:
[ Firma per Accottazione [ ponbie 63987]
['“’ 140,77 )

.

78061 )

lauumnwu consenss LEGGE STPS fuis'a & pevesy. v dit) 30ng UaRel par b Snaits proprie inorenll f noz Tappartl commarchali, in axsenzs ol v (ocmake Sarensa o Mefamo odtorizrall 8 Le Danamenta,

= Sconto merce

J




) B O L A Data ﬂ?i@éfﬁé@é@
T N BEG NALAZIONE AVARIA Numero problema 73.354 ‘

Numero commessa 143.246 -
fw@mm 13:84:50 Alista  LECCEALESSANDRO
mitoe oo S
it d | ‘__.::MM_LUCCARELLI CIRO T
AVARIA PERDEOGLIO =R TR

VB Poro oho L0 o),

sI= ( | - SR SRS L TS Az e e
Data - Orario Operaton Intervento eseguito: g {6\%@ ggp,ﬁbo g{Q.{_) -4 720 '

I

o . bR 9?[@6(20

nvic ditta esterna:
Collaudo ditta . fm J J;

T asterna: .
0, 243 ﬁ m ok I“ v o .

[ 7

‘Diata e ora 14 (é(b

restituzione

—

Firm 7atore

. : _ N —

N——

DA 2020 AMAT S.p.A. - Via Cesare Bat-tisti. 657 - (Taraﬂto) I di
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